
U C H W A Ł A  Nr XXII/180/2008 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 29 sierpnia 2008 roku 

 

 

w sprawie: współpracy Gminy Kazimierz Biskupi ze społecznością lokalną  

                    Gminy Biłogorodka położonej na Ukrainie. 

                   
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co następuje: 
 
                                                        §  1 
W celu współpracy Gminy Kazimierz Biskupi ze społecznością lokalną Gminy 
Biłogorodka położonej na Ukrainie w rejonie Kijewsko-Światoszczyńskim 
wyraża się zgodę na zawarcie umowy o partnerstwie i współpracy. 
 
                                                       §  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                       §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                                                           
                                                                   

Przewodniczący Rady Gminy 
  /-/ dr Tomasz Piaseczny 


